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Etiketten-Drucker  & Zubehör,  LEITZ 44655

80701625
80701601

7016-00-25
7016-00-01

rot
weiß

88 mm x 10 m
88 mm x 10 m

Kunststoff
  

 

80701501
80701615

7015-00-01
7016-00-15

weiß
gelb

12 mm x 10 m
88 mm x 10 m

Kunststoff
  

80701515
80701525

7015-00-15
7015-00-15

gelb
rot

12 mm x 10 m
12 mm x 10 m

Kunststoff
  

Beschriftungsetiketten ICON, endlos

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Beschriftungsetiketten ICON, (B)88 mm - weißBeschriftungsetiketten ICON, (B)88 mm - rotBeschriftungsetiketten ICON, (B)88 mm - gelb

Beschriftungsetiketten ICON, (B)12 mm - weißBeschriftungsetiketten ICON, (B)12 mm - rotBeschriftungsetiketten ICON, (B)12 mm - gelb

Beschriftungsetiketten  ICON, endlos  - aus Kunststoff
• für Etikettendrucker ICON
• Etiketten können je nach Bedarf auf die gewünschte Länge zugeschnitten werden
• permanent haftend
• wasserfest und UV-beständig
• intelligente Nachfüllkassette aus 100% Recyling-Pappe (einfache Trennung von Karton und Plastikteilen)
• Nachfüllkassette erkennt welches Band eingelegt ist und wie viele Etiketten noch übrig sind
• Nachfüllkassette mit Einrastfunktion für einfachen Austausch

Anwendungsbeispiele:
- Bannerdruck möglich
- für Beschriftungen in Wasch- & Nassräumen


